
Hej alla Skaftö-munskänkar.  

Här kommer lite information från styrelsen angående provningar som vi skulle haft och inplanerade 

kommande. 

Eftersom ingen idag kan säga hur länge vi kommer att ha restriktioner för att träffas i större grupper, 

så har vi i styrelsen diskuterat hur vi skall göra. Detta är vad vi kommit fram till som en hyfsad 

lösning: 

Vi ställer in de tre planerade provningarna under hösten. 

Start igen med årsmöte den 6/2 2021 och med grupp Toscana som ansvarig. 

Detta innebär att vi förskjuter provningsansvariga grupper, så att den grupp som skulle haft provning 

innan vi började ställa in kommer att vara ansvarig för årsmötesprovningen. Sedan kommer nästa 

grupp som skulle haft nu i juni och så vidare. Datum för nästa års provningar kommer senare, kolla 

gärna vår hemsida för kontinuerlig information. 

Provningsordningen för 2021 blir alltså Toscana – Alsace – Penedes – Loire – Sonoma – Rioja 

Därefter fortsätter vi i samma ordning som vi haft tidigare enligt ordningen i vår gruppindelning. Se 

vår hemsida för att få den senaste versionen. 

Ni som hade provningar inplanerade och kanske redan bestämt tema och eventuell provningsledare, 

GLÖM INTE att avboka lokal och provningsledare snarast! 

Thore kommer att testa en ”on-line-provning” med några få deltagare för att se om det kan fungera 

utan att träffas. Tanken är att man t.ex. tar sin egen grupp och kommer överens om vad man skall 

prova, därefter kan man köpa in vin som på lämpligt sätt ”fördelas” mellan personerna. Sedan kan 

man starta ett gruppvideosamtal där man pratar, visar och diskuterar om vinet/vinerna. Min tanke är 

att skaffa lagom stora portionsflaskor och sedan lämna till de andra enligt överenskommelse. 

Testgruppen bor på gångavstånd så inga transporter eller krångligheter. 

Förhoppningsvis kan vi återkomma med mer information om hur det gick och hur man skall göra 

utan att krångla till det alltför mycket. 

Tills vi hörs nästa gång, ha en bra sommar och håll era vinkunskaper levande i små grupper och med 

avstånd. 
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